
ZARZĄDZENIE NR 38/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 959 082,10WYDATKÓW:  
20 898 450,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 4 939 368,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 20BEF3CD-24E4-451C-B1B3-90451767DB55. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 379 438,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 438,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 738,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 2 589 750,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 129 160,00 0,00

Zakup usług remontowych 55 000,00 - 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 657 485,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 982 739,00 - 50 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 981 040,00 - 70 000,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 271,00 - 2 578,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 339,00 - 2 155,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 454,00 - 370,00

Składki na Fundusz Pracy 2 630,00 - 53,00

Przedszkola 1 114 435,00 - 5 642,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 455,00 - 4 716,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 897,00 - 811,00

Składki na Fundusz Pracy 12 456,00 - 115,004120

80104

80103

80101

4110

4010

4010

4120

4110

4300

4010

6050

4270

12 341,00

480 739,00

92 086,00

1 108 793,00

2 932 739,00

92 184,00

2 577,00

18 084,00

97 000,00

133 693,00

1 911 040,00

4 000,00

5 657 485,00

2 129 160,00

51 000,00

156 238,00

2 589 750,00

75023

70005

Rozdział

4210

6050

4300

Paragraf

379 438,00

20 000,00

57 500,00

379 438,00

Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 38/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: 20BEF3CD-24E4-451C-B1B3-90451767DB55. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 8 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 871,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 181,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 168,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 50 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 000,00

20 898 450,10 0,00Razem: 20 898 450,10

4240

4120

80153

4010

4110

80149

50 000,00

168,00

50 000,00

6 871,00

1 181,00

8 220,00

Id: 20BEF3CD-24E4-451C-B1B3-90451767DB55. Podpisany Strona 2




